
 

Determinazione dell’Amministratore Unico  

 

 

Prot. n°93/2025E 

 

In data di oggi, 06/06/2025 alle ore 09:00, presso gli uffici amministrativi della Servizi Provincia 

Oristano srl, iscritta al Registro Imprese di Oristano, al numero 131479, con capitale sociale 

sottoscritto ed interamente versato di euro 40.000,00, codice fiscale e partita iva numero 

01112780950, sita a Oristano, in Via Senatore Carboni snc. 

 

PREMESSO: 

 

• Che è stato predisposta la documentazione di cui si compone il bilancio di esercizio al 

31/12/2024 secondo la normativa vigente; 

• Che i documenti e le risultanze contabili del bilancio d’esercizio sono stati recepiti e fatti 

propri dall’Amministratore Unico. 

• Verificato dettagliatamente le singole voci dello stato patrimoniale, del conto economico e 

della nota integrativa. 

 

DETERMINA: 

 

1) di approvare il progetto di bilancio di esercizio al 31/12/2024, composto da stato 
patrimoniale, conto economico e nota integrativa, così come predisposti; 
 

2) di trasmettere, ai sensi dell’art. 2429 c.c., copia della presente determina e del progetto di 
bilancio al Revisore Legale per quanto di sua competenza. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Luca Soru 
Amministratore Unico 

Servizi Provincia Oristano – SPO SrL 

 


